
收入支出决算总表
财决01表

编制单位：尼木县住房和城乡建设局 2019年度 金额单位：元
收入 支出

项目 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按功能分类) 行次 年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次 年初预算数 调整预算数 决算数
栏次 1 2 3 栏次 4 5 6 栏次 7 8 9

一、一般公共预算财政拨款收入 1 9,268,495.50 75,212,508.27 75,212,508.27 一、一般公共服务支出 31 19,268,495.50 10,000,000.00 4,184,123.00 一、基本支出 56 1,801,873.00 3,280,619.00 3,280,619.00
二、政府性基金预算财政拨款收入 2 0.00 0.00 0.00 二、外交支出 32 0.00 0.00 0.00       人员经费 57 1,759,453.00 3,188,419.00 3,188,419.00
三、上级补助收入 3 0.00 0.00 0.00 三、国防支出 33 0.00 0.00 0.00       日常公用经费 58 42,420.00 92,200.00 92,200.00
四、事业收入 4 0.00 0.00 0.00 四、公共安全支出 34 0.00 0.00 0.00 二、项目支出 59 43,722,722.50 108,187,989.27 90,450,077.47
五、经营收入 5 0.00 0.00 0.00 五、教育支出 35 0.00 0.00 0.00     其中：基本建设类项目 60 31,490,300.00 74,511,100.00 57,036,618.20
六、附属单位上缴收入 6 0.00 0.00 0.00 六、科学技术支出 36 0.00 0.00 0.00 三、上缴上级支出 61 0.00 0.00 0.00
七、其他收入 7 0.00 0.00 0.00 七、文化旅游体育与传媒支出 37 0.00 0.00 0.00 四、经营支出 62 0.00 0.00 0.00

8 八、社会保障和就业支出 38 0.00 32,025.00 32,025.00 五、对附属单位补助支出 63 0.00 0.00 0.00
9 九、卫生健康支出 39 0.00 0.00 0.00 64
10 十、节能环保支出 40 0.00 28,230,000.00 27,758,300.00 65
11 十一、城乡社区支出 41 15,000,000.00 31,190,745.27 24,461,120.47 经济分类支出合计 66 — — 93,730,696.47
12 十二、农林水支出 42 0.00 1,419,900.00 1,206,230.00 一、工资福利支出 67 — — 19,573,366.00
13 十三、交通运输支出 43 0.00 0.00 0.00 二、商品和服务支出 68 — — 7,078,698.27
14 十四、资源勘探信息等支出 44 0.00 0.00 0.00 三、对个人和家庭的补助 69 — — 90,967.00
15 十五、商业服务业等支出 45 0.00 0.00 0.00 四、债务利息及费用支出 70 — — 0.00
16 十六、金融支出 46 0.00 0.00 0.00 五、资本性支出（基本建设） 71 — — 52,209,255.20
17 十七、援助其他地区支出 47 1,000,000.00 1,000,000.00 447,000.00 六、资本性支出 72 — — 14,778,410.00
18 十八、自然资源海洋气象等支出 48 0.00 0.00 0.00 七、对企业补助（基本建设） 73 — — 0.00
19 十九、住房保障支出 49 10,256,100.00 32,787,688.00 28,883,408.00 八、对企业补助 74 — — 0.00
20 二十、粮油物资储备支出 50 0.00 0.00 0.00 九、对社会保障基金补助 75 — — 0.00
21 二十一、灾害防治及应急管理支出 51 0.00 0.00 0.00 十、其他支出 76 — — 0.00
22 二十二、其他支出 52 0.00 6,808,250.00 6,758,490.00 77
23 二十三、债务还本支出 53 0.00 0.00 0.00 78
24 二十四、债务付息支出 54 0.00 0.00 0.00 79
25 55 80

本年收入合计 26 9,268,495.50 75,212,508.27 75,212,508.27 本年支出合计 81 45,524,595.50 111,468,608.27 93,730,696.47
    用事业基金弥补收支差额 27 0.00 0.00 0.00     结余分配 82 — — 0.00
    年初结转和结余 28 36,256,100.00 36,256,100.00 36,256,100.00     年末结转和结余 83 0.00 0.00 17,737,911.80

29 84
总计 30 45,524,595.50 111,468,608.27 111,468,608.27 总计 85 45,524,595.50 111,468,608.27 111,468,608.27

注：本套决算报表中刷绿色单元格为自动取数生成，不需人工录入数据。
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财政拨款收入支出决算总表
财决01-1表

编制单位：尼木县住房和城乡建设局 2019年度 金额单位：元
收     入 支     出 支     出

项    目
行

次
年初预算数 调整预算数 决算数 项目（按功能分类）

行

次

年初预算数 调整预算数 决算数 项目(按支出性质和经济分

类)
行次

年初预算数 调整预算数 决算数

小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨
小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨
小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨
小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨
小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨
小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨
栏    次 1 2 3 栏    次 4 5 6 7 8 9 10 11 12 栏    次 13 14 15 16 17 18 19 20 21

一、一般公共预算财政拨款 1 9,268,495.50 75,212,508.27 75,212,508.27 一、一般公共服务支出 31 19,268,495.50 19,268,495.50 0.00 10,000,000.00 10,000,000.00 0.00 4,184,123.00 4,184,123.00 0.00 一、基本支出 56 1,801,873.00 1,801,873.00 0.00 3,280,619.00 3,280,619.00 0.00 3,280,619.00 3,280,619.00 0.00
二、政府性基金预算财政拨款 2 0.00 0.00 0.00 二、外交支出 32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     人员经费 57 1,759,453.00 1,759,453.00 0.00 3,188,419.00 3,188,419.00 0.00 3,188,419.00 3,188,419.00 0.00

3 三、国防支出 33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     日常公用经费 58 42,420.00 42,420.00 0.00 92,200.00 92,200.00 0.00 92,200.00 92,200.00 0.00
4 四、公共安全支出 34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 二、项目支出 59 43,722,722.50 43,722,722.50 0.00 108,187,989.27 108,187,989.27 0.00 90,450,077.47 90,450,077.47 0.00
5 五、教育支出 35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00     其中：基本建设类项目 60 31,490,300.00 31,490,300.00 0.00 74,511,100.00 74,511,100.00 0.00 57,036,618.20 57,036,618.20 0.00
6 六、科学技术支出 36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61
7 七、文化旅游体育与传媒支出 37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62
8 八、社会保障和就业支出 38 0.00 0.00 0.00 32,025.00 32,025.00 0.00 32,025.00 32,025.00 0.00 63
9 九、卫生健康支出 39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64
10 十、节能环保支出 40 0.00 0.00 0.00 28,230,000.00 28,230,000.00 0.00 27,758,300.00 27,758,300.00 0.00 65
11 十一、城乡社区支出 41 15,000,000.00 15,000,000.00 0.00 31,190,745.27 31,190,745.27 0.00 24,461,120.47 24,461,120.47 0.00 经济分类支出合计 66 — — — — — — 93,730,696.47 93,730,696.47 0.00
12 十二、农林水支出 42 0.00 0.00 0.00 1,419,900.00 1,419,900.00 0.00 1,206,230.00 1,206,230.00 0.00 一、工资福利支出 67 — — — — — — 19,573,366.00 19,573,366.00 0.00
13 十三、交通运输支出 43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 二、商品和服务支出 68 — — — — — — 7,078,698.27 7,078,698.27 0.00
14 十四、资源勘探信息等支出 44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 三、对个人和家庭的补助 69 — — — — — — 90,967.00 90,967.00 0.00
15 十五、商业服务业等支出 45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 四、债务利息及费用支出 70 — — — — — — 0.00 0.00 0.00
16 十六、金融支出 46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 五、资本性支出（基本建设）71 — — — — — — 52,209,255.20 52,209,255.20 0.00
17 十七、援助其他地区支出 47 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 447,000.00 447,000.00 0.00 六、资本性支出 72 — — — — — — 14,778,410.00 14,778,410.00 0.00
18 十八、自然资源海洋气象等支出 48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 七、对企业补助（基本建设）73 — — — — — — 0.00 0.00 0.00
19 十九、住房保障支出 49 10,256,100.00 10,256,100.00 0.00 32,787,688.00 32,787,688.00 0.00 28,883,408.00 28,883,408.00 0.00 八、对企业补助 74 — — — — — — 0.00 0.00 0.00
20 二十、粮油物资储备支出 50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 九、对社会保障基金补助 75 — — — — — — 0.00 0.00 0.00
21 二十一、灾害防治及应急管理支出 51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 十、其他支出 76 — — — — — — 0.00 0.00 0.00
22 二十二、其他支出 52 0.00 0.00 0.00 6,808,250.00 6,808,250.00 0.00 6,758,490.00 6,758,490.00 0.00 77
23 二十三、债务还本支出 53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78
24 二十四、债务付息支出 54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79
25 55 80

本年收入合计 26 9,268,495.50 75,212,508.27 75,212,508.27 本年支出合计 80 45,524,595.50 45,524,595.50 0.00 111,468,608.27 111,468,608.27 0.00 93,730,696.47 93,730,696.47 0.00 本年支出合计 81 45,524,595.50 45,524,595.50 0.00 111,468,608.27 111,468,608.27 0.00 93,730,696.47 93,730,696.47 0.00
年初财政拨款结转和结余 27 36,256,100.00 36,256,100.00 36,256,100.00 年末财政拨款结转和结余 81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,737,911.80 17,737,911.80 0.00 年末财政拨款结转和结余 82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,737,911.80 17,737,911.80 0.00
一、一般公共预算财政拨款 28 36,256,100.00 36,256,100.00 36,256,100.00 82 83
二、政府性基金预算财政拨款29 0.00 0.00 0.00 83 84

总计 30 45,524,595.50 111,468,608.27 111,468,608.27 总计 84 45,524,595.50 45,524,595.50 0.00 111,468,608.27 111,468,608.27 0.00 111,468,608.27 111,468,608.27 0.00 总计 85 45,524,595.50 45,524,595.50 0.00 111,468,608.27 111,468,608.27 0.00 111,468,608.27 111,468,608.27 0.00
注：本套决算报表中刷绿色单元格为自动取数生成 ，不需人工录入数据 。
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收入决算表
财决03表

编制单位：尼木县住房和城乡建设局 2019年度 金额单位：元
项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入

事业收入

经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入支出功

能分类
科目编

科目名称 小计
其中：教育收

费

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8
合计 75,212,508.27 75,212,508.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 32,025.00 32,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20801 人力资源和社会保障管理事务 32,025.00 32,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 32,025.00 32,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
211 节能环保支出 28,230,000.00 28,230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21104 自然生态保护 28,230,000.00 28,230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2110402   农村环境保护 28,230,000.00 28,230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
212 城乡社区支出 16,190,745.27 16,190,745.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21201 城乡社区管理事务 11,190,745.27 11,190,745.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2120101   行政运行 1,794,660.00 1,794,660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2120199   其他城乡社区管理事务支出 9,396,085.27 9,396,085.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21203 城乡社区公共设施 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2120303   小城镇基础设施建设 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
213 农林水支出 1,419,900.00 1,419,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21301 农业 1,419,900.00 1,419,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2130126   农村公益事业 1,242,900.00 1,242,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2130199   其他农业支出 177,000.00 177,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
219 援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21999 其他支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2199900   其他支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 22,531,588.00 22,531,588.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22101 保障性安居工程支出 4,819,870.00 4,819,870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210103   棚户区改造 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210105   农村危房改造 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210106   公共租赁住房 1,890,800.00 1,890,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210107   保障性住房租金补贴 29,070.00 29,070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210199   其他保障性安居工程支出 2,900,000.00 2,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102 住房改革支出 17,711,718.00 17,711,718.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 17,711,718.00 17,711,718.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
229 其他支出 6,808,250.00 6,808,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22999 其他支出 6,808,250.00 6,808,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2299901   其他支出 6,808,250.00 6,808,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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支出决算表
财决04表

编制单位：尼木县住房和城乡建设局 2019年度 金额单位：元
项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补

助支出
支出功
能分类
科目编

科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6
合计 93,730,696.47 3,280,619.00 90,450,077.47 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 4,184,123.00 0.00 4,184,123.00 0.00 0.00 0.00
20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 4,184,123.00 0.00 4,184,123.00 0.00 0.00 0.00
2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 4,184,123.00 0.00 4,184,123.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 32,025.00 32,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20801 人力资源和社会保障管理事务 32,025.00 32,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 32,025.00 32,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00
211 节能环保支出 27,758,300.00 0.00 27,758,300.00 0.00 0.00 0.00
21104 自然生态保护 27,758,300.00 0.00 27,758,300.00 0.00 0.00 0.00
2110402   农村环境保护 27,758,300.00 0.00 27,758,300.00 0.00 0.00 0.00
212 城乡社区支出 24,461,120.47 1,794,660.00 22,666,460.47 0.00 0.00 0.00
21201 城乡社区管理事务 11,190,745.27 1,794,660.00 9,396,085.27 0.00 0.00 0.00
2120101   行政运行 1,794,660.00 1,794,660.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2120199   其他城乡社区管理事务支出 9,396,085.27 0.00 9,396,085.27 0.00 0.00 0.00
21203 城乡社区公共设施 13,270,375.20 0.00 13,270,375.20 0.00 0.00 0.00
2120303   小城镇基础设施建设 13,270,375.20 0.00 13,270,375.20 0.00 0.00 0.00
213 农林水支出 1,206,230.00 0.00 1,206,230.00 0.00 0.00 0.00
21301 农业 1,206,230.00 0.00 1,206,230.00 0.00 0.00 0.00
2130126   农村公益事业 1,206,230.00 0.00 1,206,230.00 0.00 0.00 0.00
2130199   其他农业支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
219 援助其他地区支出 447,000.00 0.00 447,000.00 0.00 0.00 0.00
21999 其他支出 447,000.00 0.00 447,000.00 0.00 0.00 0.00
2199900   其他支出 447,000.00 0.00 447,000.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 28,883,408.00 1,453,934.00 27,429,474.00 0.00 0.00 0.00
22101 保障性安居工程支出 11,171,690.00 0.00 11,171,690.00 0.00 0.00 0.00
2210103   棚户区改造 2,837,870.00 0.00 2,837,870.00 0.00 0.00 0.00
2210105   农村危房改造 1,138,950.00 0.00 1,138,950.00 0.00 0.00 0.00
2210106   公共租赁住房 4,765,800.00 0.00 4,765,800.00 0.00 0.00 0.00
2210107   保障性住房租金补贴 29,070.00 0.00 29,070.00 0.00 0.00 0.00
2210199   其他保障性安居工程支出 2,400,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00
22102 住房改革支出 17,711,718.00 1,453,934.00 16,257,784.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 17,711,718.00 1,453,934.00 16,257,784.00 0.00 0.00 0.00
229 其他支出 6,758,490.00 0.00 6,758,490.00 0.00 0.00 0.00
22999 其他支出 6,758,490.00 0.00 6,758,490.00 0.00 0.00 0.00
2299901   其他支出 6,758,490.00 0.00 6,758,490.00 0.00 0.00 0.00

— 4.%d —



基本支出决算明细表

编制单位：尼木县住房和城乡建设局 2019年度
项目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息及费用支出 资本性支出（基本建设）
支出功
能分类

科目编

科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 伙食补助费 绩效工资
机关事业单
位基本养老

保险缴费

职业年金缴

费

职工基本医

疗保险缴费

公务员医疗

补助缴费

其他社会保

障缴费
住房公积金 医疗费

其他工资福

利支出
小计 办公费 印刷费 咨询费 手续费 水费 电费 邮电费 取暖费 物业管理费 差旅费

因公出国

（境）费用

维修（护）

费
租赁费 会议费 培训费 公务接待费 专用材料费 被装购置费 专用燃料费 劳务费 委托业务费 工会经费 福利费

公务用车运

行维护费

其他交通费

用

税金及附加

费用

其他商品和

服务支出
小计 离休费 退休费

退职（役）

费
抚恤金 生活补助 救济费 医疗费补助 助学金 奖励金

个人农业生

产补贴

其他对个人
和家庭的补

助

小计
国内债务付

息

国外债务付

息

国内债务发

行费用

国外债务发

行费用
小计

房屋建筑物

购建

办公设备购

置

专用设备购

置

基础设施建

设
大型修缮

信息网络及
软件购置更

新

物资储备

类款项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68
合计 3,280,619.00 3,170,782.00 909,354.00 743,706.00 63,788.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,453,934.00 0.00 0.00 92,200.00 4,461.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,061.00 0.00 0.00 50,658.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,770.00 0.00 0.00 19,250.00 17,637.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,637.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一

201 一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
208 社会保障和就业支出 32,025.00 30,978.00 0.00 30,978.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
20801 人力资源和社会保障管理事务 32,025.00 30,978.00 0.00 30,978.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 32,025.00 30,978.00 0.00 30,978.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,047.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
211 节能环保支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
21104 自然生态保护 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2110402   农村环境保护 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
212 城乡社区支出 1,794,660.00 1,685,870.00 909,354.00 712,728.00 63,788.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,200.00 4,461.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,061.00 0.00 0.00 50,658.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,770.00 0.00 0.00 19,250.00 16,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
21201 城乡社区管理事务 1,794,660.00 1,685,870.00 909,354.00 712,728.00 63,788.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,200.00 4,461.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,061.00 0.00 0.00 50,658.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,770.00 0.00 0.00 19,250.00 16,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2120101   行政运行 1,794,660.00 1,685,870.00 909,354.00 712,728.00 63,788.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,200.00 4,461.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,061.00 0.00 0.00 50,658.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,770.00 0.00 0.00 19,250.00 16,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2120199   其他城乡社区管理事务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
21203 城乡社区公共设施 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2120303   小城镇基础设施建设 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
213 农林水支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
21301 农业 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2130126   农村公益事业 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2130199   其他农业支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
219 援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
21999 其他支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2199900   其他支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
221 住房保障支出 1,453,934.00 1,453,934.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,453,934.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
22101 保障性安居工程支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2210103   棚户区改造 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2210105   农村危房改造 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2210106   公共租赁住房 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2210107   保障性住房租金补贴 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2210199   其他保障性安居工程支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
22102 住房改革支出 1,453,934.00 1,453,934.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,453,934.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2210201   住房公积金 1,453,934.00 1,453,934.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,453,934.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
229 其他支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
22999 其他支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一
2299901   其他支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 一 一 一 一 一

— 7.%d —



财决05-1表
金额单位：元

资本性支出（基本建设） 资本性支出 对企业补助（基本建设） 对企业补助 对社会保障基金补助 其他支出

公务用车购

置

其他交通工

具购置

文物和陈列

品购置

无形资产购

置

其他基本建

设支出
小计

房屋建筑物

购建

办公设备购

置

专用设备购

置

基础设施建

设
大型修缮

信息网络及
软件购置更

新

物资储备 土地补偿 安置补助
地上附着物

和青苗补偿
拆迁补偿

公务用车购

置

其他交通工

具购置

文物和陈列

品购置

无形资产购

置

其他资本性

支出
小计 资本金注入

其他对企业

补助
小计 资本金注入

政府投资基

金股权投资
费用补贴 利息补贴

其他对企业

补助
小计

对社会保险

基金补助

补充全国社

会保障基金
小计 赠与

国家赔偿费

用支出

对民间非营
利组织和群

众性自治组

其他支出

69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
一 一 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 一 一 一 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



一般公共预算财政拨款收入支出决算表
财决07表

编制单位：尼木县住房和城乡建设局 2019年度 金额单位：元
项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

支出功
能分类
科目编
码

科目名称 合计
基本支出结

转
项目支出结
转和结余

合计 基本支出 项目支出 合计

基本支出

项目支出 合计
基本支出结

转

项目支出结转和结余

小计 人员经费
日常公用经

费
小计

项目支出结
转

项目支出结
余

类款项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
合计 36,256,100.00 0.00 36,256,100.00 75,212,508.27 3,280,619.00 71,931,889.27 93,730,696.47 3,280,619.00 3,188,419.00 92,200.00 90,450,077.47 17,737,911.80 0.00 17,737,911.80 17,737,911.80 0.00

201 一般公共服务支出 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 4,184,123.00 0.00 0.00 0.00 4,184,123.00 5,815,877.00 0.00 5,815,877.00 5,815,877.00 0.00
20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 4,184,123.00 0.00 0.00 0.00 4,184,123.00 5,815,877.00 0.00 5,815,877.00 5,815,877.00 0.00
2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 4,184,123.00 0.00 0.00 0.00 4,184,123.00 5,815,877.00 0.00 5,815,877.00 5,815,877.00 0.00
208 社会保障和就业支出 0.00 0.00 0.00 32,025.00 32,025.00 0.00 32,025.00 32,025.00 32,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20801 人力资源和社会保障管理事务 0.00 0.00 0.00 32,025.00 32,025.00 0.00 32,025.00 32,025.00 32,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 0.00 0.00 0.00 32,025.00 32,025.00 0.00 32,025.00 32,025.00 32,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
211 节能环保支出 0.00 0.00 0.00 28,230,000.00 0.00 28,230,000.00 27,758,300.00 0.00 0.00 0.00 27,758,300.00 471,700.00 0.00 471,700.00 471,700.00 0.00
21104 自然生态保护 0.00 0.00 0.00 28,230,000.00 0.00 28,230,000.00 27,758,300.00 0.00 0.00 0.00 27,758,300.00 471,700.00 0.00 471,700.00 471,700.00 0.00
2110402   农村环境保护 0.00 0.00 0.00 28,230,000.00 0.00 28,230,000.00 27,758,300.00 0.00 0.00 0.00 27,758,300.00 471,700.00 0.00 471,700.00 471,700.00 0.00
212 城乡社区支出 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 16,190,745.27 1,794,660.00 14,396,085.27 24,461,120.47 1,794,660.00 1,702,460.00 92,200.00 22,666,460.47 6,729,624.80 0.00 6,729,624.80 6,729,624.80 0.00
21201 城乡社区管理事务 0.00 0.00 0.00 11,190,745.27 1,794,660.00 9,396,085.27 11,190,745.27 1,794,660.00 1,702,460.00 92,200.00 9,396,085.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2120101   行政运行 0.00 0.00 0.00 1,794,660.00 1,794,660.00 0.00 1,794,660.00 1,794,660.00 1,702,460.00 92,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2120199   其他城乡社区管理事务支出 0.00 0.00 0.00 9,396,085.27 0.00 9,396,085.27 9,396,085.27 0.00 0.00 0.00 9,396,085.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21203 城乡社区公共设施 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 13,270,375.20 0.00 0.00 0.00 13,270,375.20 6,729,624.80 0.00 6,729,624.80 6,729,624.80 0.00
2120303   小城镇基础设施建设 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 13,270,375.20 0.00 0.00 0.00 13,270,375.20 6,729,624.80 0.00 6,729,624.80 6,729,624.80 0.00
213 农林水支出 0.00 0.00 0.00 1,419,900.00 0.00 1,419,900.00 1,206,230.00 0.00 0.00 0.00 1,206,230.00 213,670.00 0.00 213,670.00 213,670.00 0.00
21301 农业 0.00 0.00 0.00 1,419,900.00 0.00 1,419,900.00 1,206,230.00 0.00 0.00 0.00 1,206,230.00 213,670.00 0.00 213,670.00 213,670.00 0.00
2130126   农村公益事业 0.00 0.00 0.00 1,242,900.00 0.00 1,242,900.00 1,206,230.00 0.00 0.00 0.00 1,206,230.00 36,670.00 0.00 36,670.00 36,670.00 0.00
2130199   其他农业支出 0.00 0.00 0.00 177,000.00 0.00 177,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,000.00 0.00 177,000.00 177,000.00 0.00
219 援助其他地区支出 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 447,000.00 0.00 0.00 0.00 447,000.00 553,000.00 0.00 553,000.00 553,000.00 0.00
21999 其他支出 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 447,000.00 0.00 0.00 0.00 447,000.00 553,000.00 0.00 553,000.00 553,000.00 0.00
2199900   其他支出 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 447,000.00 0.00 0.00 0.00 447,000.00 553,000.00 0.00 553,000.00 553,000.00 0.00
221 住房保障支出 10,256,100.00 0.00 10,256,100.00 22,531,588.00 1,453,934.00 21,077,654.00 28,883,408.00 1,453,934.00 1,453,934.00 0.00 27,429,474.00 3,904,280.00 0.00 3,904,280.00 3,904,280.00 0.00
22101 保障性安居工程支出 10,256,100.00 0.00 10,256,100.00 4,819,870.00 0.00 4,819,870.00 11,171,690.00 0.00 0.00 0.00 11,171,690.00 3,904,280.00 0.00 3,904,280.00 3,904,280.00 0.00
2210103   棚户区改造 3,750,000.00 0.00 3,750,000.00 0.00 0.00 0.00 2,837,870.00 0.00 0.00 0.00 2,837,870.00 912,130.00 0.00 912,130.00 912,130.00 0.00
2210105   农村危房改造 1,646,100.00 0.00 1,646,100.00 0.00 0.00 0.00 1,138,950.00 0.00 0.00 0.00 1,138,950.00 507,150.00 0.00 507,150.00 507,150.00 0.00
2210106   公共租赁住房 4,860,000.00 0.00 4,860,000.00 1,890,800.00 0.00 1,890,800.00 4,765,800.00 0.00 0.00 0.00 4,765,800.00 1,985,000.00 0.00 1,985,000.00 1,985,000.00 0.00
2210107   保障性住房租金补贴 0.00 0.00 0.00 29,070.00 0.00 29,070.00 29,070.00 0.00 0.00 0.00 29,070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210199   其他保障性安居工程支出 0.00 0.00 0.00 2,900,000.00 0.00 2,900,000.00 2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 2,400,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 0.00
22102 住房改革支出 0.00 0.00 0.00 17,711,718.00 1,453,934.00 16,257,784.00 17,711,718.00 1,453,934.00 1,453,934.00 0.00 16,257,784.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 0.00 0.00 0.00 17,711,718.00 1,453,934.00 16,257,784.00 17,711,718.00 1,453,934.00 1,453,934.00 0.00 16,257,784.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
229 其他支出 0.00 0.00 0.00 6,808,250.00 0.00 6,808,250.00 6,758,490.00 0.00 0.00 0.00 6,758,490.00 49,760.00 0.00 49,760.00 49,760.00 0.00
22999 其他支出 0.00 0.00 0.00 6,808,250.00 0.00 6,808,250.00 6,758,490.00 0.00 0.00 0.00 6,758,490.00 49,760.00 0.00 49,760.00 49,760.00 0.00
2299901   其他支出 0.00 0.00 0.00 6,808,250.00 0.00 6,808,250.00 6,758,490.00 0.00 0.00 0.00 6,758,490.00 49,760.00 0.00 49,760.00 49,760.00 0.00
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
财决09表

编制单位：尼木县住房和城乡建设局 2019年度 金额单位：元
项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

支出功
能分类
科目编
码

科目名称 合计
基本支出结

转
项目支出结
转和结余

合计 基本支出 项目支出 合计

基本支出

项目支出 合计
基本支出结

转

项目支出结转和结余

小计 人员经费
日常公用经

费
小计 项目支出结转

项目支出结
余

类款项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
合计
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预算支出相关信息表
财决附01表

编制单位：尼木县住房和城乡建设局 2019年度 金额单位：元

项  目
行次

年初数 年末数
项  目

行次
年初数 年末数

数量 金额 数量 金额
栏  次 1 2 3 4 栏  次 5 6

一、资产信息 1 — — — — 二、负债信息 19 — —
  （一）货币资金 2 — 50,000.00 — 0.00   （一）借款 20 0.00 0.00
        其中：银行存款 3 — 0.00 — 0.00   （二）应缴财政款 21 0.00 0.00
  （二）财政应返还额度 4 — 36,256,100.00 — 12,102,802.80   （三）应付职工薪酬 22 0.00 0.00
  （三）房屋（平方米） 5 0.00 0.00 0.00 0.00 23
        办公用房 6 0.00 0.00 0.00 0.00 三、预算结转结余信息 24 — —
        业务用房 7 0.00 0.00 0.00 0.00   （一）财政拨款结转和结余 25 0.00 17,737,911.80
        其他（不含构筑物） 8 0.00 0.00 0.00 0.00      1．财政拨款结转 26 0.00 17,737,911.80
  （四）车辆（台、辆） 9 1 96,000.00 1 96,000.00         一般公共预算财政拨款结转 27 0.00 17,737,911.80
        轿车 10 1 96,000.00 1 96,000.00         政府性基金财政拨款结转 28 0.00 0.00
        越野车 11 0 0.00 0 0.00      2．财政拨款结余 29 0.00 0.00
        小型载客汽车 12 0 0.00 0 0.00         一般公共预算财政拨款结余 30 0.00 0.00
        大中型载客汽车 13 0 0.00 0 0.00         政府性基金财政拨款结余 31 0.00 0.00
        其他车型 14 0 0.00 0 0.00   （二）其他资金结转结余 32 0.00 0.00
  （五）在建工程 15 — 0.00 — 0.00      1．非财政拨款结转 33 0.00 0.00

16      2．非财政拨款结余 34 0.00 0.00
17      3．专用结余 35 0.00 0.00
18      4．经营结余 36 0.00 0.00
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